

## Smlouva o dílo č. N.S. 01/2018

o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

#### Objednatel:

název: Obec Městečko Trnávka  
sídlo: 569 41 Městečko Trnávka 5  
IČ, DIČ: 00276987, CZ00276987  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Milan Šedaj starosta obce  
zastoupený ve věcech technických: Ing. Svatopluk Schuppler TDI  
tel., fax: 734 610237  
e-mail: starosta@mtrnavka.cz

#### Zhotovitel:

název: M – SILNICE a.s.  
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice  
IČ: 4219 6868  
zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce č.430  
statutární orgán: Ing. Lukáš Horčík, ředitel OZ Střed  
tel., fax: 495 843 111  
mobil: 602 381 345  
e-mail: obchod@msilnice.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku smlouvu o dílo s následujícími ustanoveními

### I. Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit dílo **Obytný soubor „Nad Studní“ komunikace obslužná** v souladu se schválenou projektovou dokumentací pro povolení stavby, zpracovanou Projektovou a inženýrskou firmou Klodner Lubomír, Rohozná 366, IČ: 45568481 a výkazem výměr, které tvoří přílohu této smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svůj náklad a nebezpečí a to v době sjednané touto smlouvou.
- Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy.

### II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je Obytný soubor „Nad Studní“ komunikace obslužná

- Předmět a rozsah zakázky je vymezen nabídkou uchazeče podanou dne 20.6.2018 včetně oceněného rozpočtu, která tvoří přílohu této smlouvy, a projektovou dokumentací specifikovanou v článku I.1.

Součástí předmětu plnění je zároveň provedení geodetického zaměření stavby, protokoly o předání sítí dotčených stavbou před zakrytím jejich správcům, protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy, stavební deník, atesty na použitý materiál, doklady o likvidaci odpadů.

### III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zahájení doby plnění: září 2018

Maximální ukončení doby plnění: 10.11. 2018

V případě, že z tohoto, či jakýchkoliv jiných důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, respektive dojde k přerušení prací v průběhu výstavby je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení doby plnění, doba provedení prací uvedená ve smlouvě zůstává nezměněna.

### IV. Cena díla

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH 1 732 600 Kč

\*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

M – SILNICE a.s. ②  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 686 DIČ: CZ42196868  
oblasti závod STŘED  
Za Pivovarem 111, 537 01 Chrudim

Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky uchazeče, podané 20.6.2018, který je nedílnou součástí této smlouvy jako součást přílohy č. 2, a je platná po celou dobu realizace díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.

Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena na základě cenové kalkulace aktuálního URS.

## **V. Financování a placení**

Platba proběhne na základě daňového dokladu. Veškeré cenové údaje a platba budou výhradně v Kč. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele. Daňové doklady budou vystavovány v režimu přenesené daňové povinnosti.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy, název díla, IČ zhotovitele a objednatele, DIČ zhotovitele a objednatele, název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, fakturovanou částku, razítko a podpis zhotovitele, označení faktury. Součástí faktury bude soupis dílčího plnění podle stavebních objektů.

V případě nesouhlasu objednatele s fakturou je tento oprávněn ji vrátit se zdůvodněním nejpozději do 7 dnů od jejího obdržení.

## **VI. Záruční lhůty**

Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Na provedené práce poskytne záruční lhůtu v trvání 60 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků.

Na výrobky nebo komponenty zabudované do díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se vztahuje tato záruční doba. Záruky, uvedené viz výše, platí za podmínek uvedených v platných záručních listech jednotlivých dodavatelů materiálů, výrobků a technologií.

## **VII. Majetkové sankce**

V případě prodlení s termínem dokončení díla vinou na straně zhotovitele činí smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení, vyjma případů způsobených vyšší mocí. Smluvní pokuta by byla účtována po uplynutí lhůty 7 kalendářních dnů od plánovaného dokončení stavby.

Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících užívání stavby činí pokuta 1 000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. Nedodělky a vady nebránící užívání díla nezakládají právo na výše uvedené sankce.

Smluvní penále se odečte z konečné faktury za dílo. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu případné další škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele.

Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní v objednatel požadované lhůtě. Objednatel je oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele. V rámci doby záruky na jakost odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

## **VIII. Technické podmínky**

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podklady danými projektem stavby, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky.

Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, tyto po předchozí dohodě s objednatelem provede v ceně díla.

## **IX. Provádění prací**

Zhotovitel je povinen obstarat veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provádění stavby dle projektové dokumentace.

Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN a předpisy zejména v oblasti BOZP.

V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat písemně či e-mailem objednatele min. 4 dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel je povinen kontrolu provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.



V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost a na své náklady zakryté práce odkrýt.

Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění zakázky, přičemž zápisy ve stavebním deníku se stávají součástí smlouvy pouze v případě, že budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci zakázky, dále do něho budou potvrzovány změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo.

Lhůty pro vyjádření k zápisu oprávněné strany se stanoví na 4 pracovní dny, jinak se má za to, že obsahem zápisu adresát souhlasí. Zápis oprávněných osob do stavebního deníku může být podkladem pro změnu smlouvy. Zápis do deníku, kterým se vyzývá objednatel k vyjádření bude objednateli neprodleně oznámen lhůtou 4 prac. dnů – lhůta běží od písemného oznámení objednateli.

Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

Zhotovitel na své náklady projedná a zajistí potřebné záznamy, dopravní omezení a dopravní značení vztahující se k realizaci zakázky.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené svou činností třetí osobě.

Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech znečištění způsobených činnostmi na stavbě.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce s maximálním ohledem na okolí. Veškeré dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu a ihned po dokončení příslušné trasy protokolárně předány jednotlivým vlastníkům (uživatelům).

Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré podmínky předaných stavebních povolení, protokolů o vytyčení podzemních a nadzemních vedení vlastníků dotčených pozemků a zadávacích podkladů daných projektem stavby.

Zhotovitel se zavazuje k zadavatelem vyžádané spolupráci při řešení reklamací a záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby stavby.

## **X. Součinnost objednatele**

Objednatel se zavazuje obstarat s dostatečným časovým předstihem příslušná stavební a další povolení požadovaná platnými předpisy. Po dobu nesplnění této povinnosti objednatel není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti.

Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.

Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku – k zápisům připojí své stanovisko.

Objednatel umožní volný přístup na staveniště a plynulé provádění prací bez omezení třetí osobou. V případě, že dojde k omezení zhotovitele, bude tato skutečnost zapsána do stavebního deníku a o dobu zdržení bude prodloužen termín dokončení.

Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektem podle technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

## **XI. Předání a převzetí díla**

Zhotovitel splní svoji povinnost realizovat dílo dle uzavřené smlouvy o dílo sepsáním protokolu o předání a převzetí díla. Součástí předání a převzetí je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách vyhrazených technických zařízení, vyžaduje-li takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se považuje za vadu, bráníci užívání předmětu díla.

Dílo je považováno za dokončené, a tedy převzato objednatel, tehdy, je-li stavebně dokončeno tak, že je bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů předem.

Zhotovitel vyklidí staveniště do 10-ti dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. O předání díla bude pořízen zápis. V případě, že byly zjištěny drobné vady a nedodělky, nebránící užívání předmětu díla, provede zhotovitel jejich odstranění do 15-ti dnů, nedohodnou-li se účastníci s ohledem na technologické nebo klimatické podmínky na lhůtě jiné. Po odstranění vad a nedodělků sepiší strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčených stavbou před zakrytím jejich správcům
- protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy
- stavební deník
- atesty na použitý materiál
- doklady o likvidaci odpadů
- geodetické zaměření stavby

## **XII. Vady díla**

Odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následovně ustanoveními obchodního zákoníku.

Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamace objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díly.

Reklamace musí být uplatněna písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 3 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provést v dohodnuté lhůtě.

Smluvní pokuta za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamačních vad po jejich nahlášení je 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vadu sám na náklady zhotovitele.

O odstranění vad bude sepsán protokol, který podepiší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

- jména zástupců obou smluvních stran
- číslo smlouvy o dílo
- datum uplatnění a č.j. reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
- datum zahájení a ukončení odstranění vady
- celková doba trvání vady (doba od zjištění vady do jejího odstranění)
- vyjádření, zda vada bránila účelu užívání díla

Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené případně vyměněné části (revizní knihy, elektro a jiné revize, atesty certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.

## **XIII. Odstoupení od smlouvy**

Objednatel může odstoupit od smlouvy i v případě, že uchazeč uvedl v nabídce nepravdivé údaje.

Objednatel je povinen na neplnění podstatných povinností zhotovitele písemně upozornit. V případě, že zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě, může pak objednatel od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou řádně vystavené a objednatelům potvrzené faktury, které je delší než 40 dní po lhůtě splatnosti.

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce neodborně a minimálně jednou byl na tuto skutečnost upozorněn zápisem ve stavebním deníku.

## **XIV. Ostatní ujednání**

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je jednomyslné přijetí písemného návrhu smlouvy podepsáno statutárními zástupci zhotovitele a objednatele.

Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku může být odsouhlasena zápisem do stavebního deníku, který odsouhlasí zplnomocnění zástupci obou stran. Dodatky musí být postupně číslovány.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.



Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel respektuje a bude respektovat požadavky poskytovatele finančních prostředků:

- Povinnost strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování projektu,
- Povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky (vč. účetních a daňových záznamů) po zákonnou dobu,
- Závazek k poskytnutí potřebných podkladů pro zpracování průběžných monitorovacích zpráv a etapových zpráv s žádostí o platbu zadavateli.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele.

#### **XV. Závěrečná ustanovení**

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva byla odsouhlasena dne 27.6.2018 2018 usnesením zastupitelstva obce č. XXIV./270618.

Přílohy smlouvy

č.1 – projektová dokumentace specifikovaná čl. I.1.

č.2 – nabídka uchazeče s nabídkovým rozpočtem

č.3 – smlouva o pojištění či jiný relevantní doklad o pojištění

V Městečku Trnávka, dne 27.7. 2018

V Chrudimi, dne 28.6.2018

**OBEC**  
**MĚSTEČKO TRNÁVKA čp. 5**  
PSC - 569 41  
IČO: 00276987 DIČ: CZ00276987

objednatel

**M - SILNICE a.s.** ①  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868  
oblastní závod STŘED  
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

zhotovitel

**M - SILNICE a.s.** ①  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868  
oblastní závod STŘED  
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 401117 Obytný soubor "Nad Studní", Městečko Trnávka I. etapa  
**Objekt:** 1 SO-06 Komunikace obslužná  
**Rozpočet:** 1 Komunikace obslužná

**Zadavatel** IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.  
 Husova 1697  
 530 03 Pardubice  
 IČO: 42 196 868  
 DIČ: CZ42196868

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 1 681 309,10        |
| PSV              |  |  | 0,00                |
| MON              |  |  | 15 666,00           |
| Vedlejší náklady |  |  | 25 000,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 10 625,00           |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>1 732 600,10</b> |

| Rekapitulace daní       |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 732 600,10 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 363 846,00 CZK   |
| Zaokrouhlení            |      | -0,10 CZK        |

**Cena celkem s DPH** **2 096 446,00 CZK**

v 27.7. 2018 dne 28.06.2018  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

OBEC  
 MĚSTEČKO TRNÁVKA čp. 5  
 PSČ - 569 41  
 IČO: 00276987 DIČ: CZ00276987

M - SILNICE a.s.  
 Pardubice, Husova 1697  
 IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868  
 oblastní závod STŘED  
 Za Pivovarem č.p. 537 01 Chrudim

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem       | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 545 504,48   | 31  |
| 45          | Podkladní a vedlejší konstrukce | HSV      |  |  | 34 294,06    | 2   |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 566 558,70   | 33  |
| 80          | Odvodnění                       | HSV      |  |  | 380 659,45   | 22  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 149 534,28   | 9   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 4 758,13     | 0   |
| M46         | Zemní práce při montážích       | MON      |  |  | 15 666,00    | 1   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 25 000,00    | 1   |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON       |  |  | 10 625,00    | 1   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 1 732 600,10 | 100 |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                       |
|----|--------|-------------------------------------------------------|
| S: | 401117 | Obytný soubor "Nad Studní", Městečko Trnávka I. etapa |
| O: | 1      | SO-06 Komunikace obslužná                             |
| R: | 1      | Komunikace obslužná                                   |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |             |           | <b>545 504,48</b> |       |                          |               |
| 1             | 120001101R00  | Ztižené výkopávky v horninách jakékoliv třídy<br>příplatek k cenám výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,<br>D 1.1.7 spodní stavba : 335*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 167,50000   | 284,00    | 47 570,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 2             | 121101103R00  | Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m<br>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením<br>D 1.1.7 sejmutí omice : 1453*0,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 464,96000   | 70,00     | 32 547,20         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 3             | 122202202R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>D 1.1.7 spodní stavba : 335                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3 | 335,00000   | 140,00    | 46 900,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 4             | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>D 1.1.7 spodní stavba : 335                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 335,00000   | 6,00      | 2 010,00          | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 5             | 130001101R00  | Příplatek k cenám za ztižené výkopávky v horninách jakékoliv třídy<br>Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.<br>D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,4*122                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3 | 17,08000    | 284,00    | 4 850,72          | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 6             | 132201110R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od<br>podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,4*122<br>D 1.1.2 komunikace větev A pro žlabovku : 165*0,3*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 26,98000    | 302,00    | 8 147,96          | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 7             | 132201119R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od<br>podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,4*122<br>D 1.1.2 komunikace větev A pro žlabovku : 165*0,3*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 26,98000    | 6,00      | 161,88            | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 8             | 162401102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m<br>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,<br>Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro<br>vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká<br>místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvození vzdálenosti bez ohledu<br>na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.<br>D 1.1.7 spodní stavba : 335<br>D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,4*122<br>D 1.1.7 násyp zpět : 134<br>D 1.1.7 sejmutí omice : 1453*0,32<br>D 1.1.7 omice zpět : 1116*0,1<br>D 1.1.2 komunikace větev A pro žlabovku : 165*0,3*0,2 | m3 | 1 072,54000 | 49,00     | 52 554,46         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 9             | 167101101R00  | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku<br>do 100 m3, z horniny 1 až 4<br>D 1.1.7 omice : 1116*0,1<br>D 1.1.7 násyp : 134                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 245,60000   | 64,00     | 15 718,40         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 10            | 171101103R00  | Uložení sypaniny do násypů ztluštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s<br>předepsanou mírou ztluštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard<br>přes 96 do 100 % PS<br>s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,<br>D 1.1.7 : 134                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3 | 134,00000   | 278,00    | 37 252,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 11            | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo<br>omice<br>D 1.1.7 omice : 1453*0,32<br>D 1.1.7 spodní stavba : 335<br>D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,4*122<br>D 1.1.2 komunikace větev A pro žlabovku : 165*0,3*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 826,94000   | 29,00     | 23 981,26         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 12            | 180401212R00  | Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2<br>D 1.1.7 : 1116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1 116,00000 | 26,00     | 29 016,00         |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 13            | 181101105T01  | Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se ztluštěním, Edef2 30-45 MPa<br>dle parametrů PD<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>D 1.1.1 komunikace : 577,50<br>rozšíření pod vodící proužky : 264*0,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 762,30000   | 23,00     | 17 532,90         | 800-1 | Vlastní                  | RTS 18/I      |
| 14            | 182101101R00  | Svahování v zářezích v hornině 1 až 4<br>trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,<br>D 1.1.7 : 270                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 270,00000   | 59,00     | 15 930,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 15            | 182201101R00  | Svahování násypů bez rozlišení horniny<br>trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch,<br>D 1.1.7 : 846                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 846,00000   | 51,00     | 43 146,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 16            | 182301121R00  | Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm<br>s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,<br>D 1.1.7 : 1116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1 116,00000 | 27,00     | 30 132,00         | 800-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 17            | 561471120R00  | Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po ztluštění 300 mm<br>bez přidání vylepšovacích materiálů, s rozprostřením, promísením, vlhčením, ošetřením vodou, popř. s rozrytím<br>v případě nedodržení míry ztluštění po upřesnění projektantem akce<br>D 1.1.1 komunikace : 577,50<br>rozšíření pod vodící proužky : 264*0,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 762,30000   | 171,00    | 130 353,30        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |

M - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868  
oblastní závod STŘED  
Za Pivovarem 611 537 01 Chrudim

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                       |
|----|--------|-------------------------------------------------------|
| S: | 401117 | Obytný soubor "Nad Studní", Městečko Trnávka I. etapa |
| O: | 1      | SO-06 Komunikace obslužná                             |
| R: | 1      | Komunikace obslužná                                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|---------------|
| 18              | 00572460R     | směs travní technická                                                                                                                                               | kg  | 55,80000  | 138,00    | 7 700,40          | SPCM  | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.7 : 1116*0,05                                                                                                                                                 |     | 55,8      |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 45</b>  |               | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                                                              |     |           |           | <b>34 294,06</b>  |       |                          |               |
| 19              | 211561111R00  | Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubé drcen. 16 mm                                                                                                                   | m3  | 12,81000  | 1 048,00  | 13 424,88         |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.7 drenáž : 0,35*0,3*122                                                                                                                                       |     | 12,81     |           |                   |       |                          |               |
| 20              | 212753114R00  | Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože                                                                           | m   | 122,00000 | 64,00     | 7 808,00          | 827-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.7 drenáž : 122                                                                                                                                                |     | 122       |           |                   |       |                          |               |
| 21              | 451572111R00  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm                                                                                        | m3  | 3,66000   | 1 041,00  | 3 810,06          | 827-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                 |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.7 drenáž : 0,3*0,1*122                                                                                                                                        |     | 3,66      |           |                   |       |                          |               |
| 22              | 881268111R00  | Příplatek za napojení nového drénu DN 100                                                                                                                           | kus | 4,00000   | 850,00    | 3 400,00          |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 23              | 28611223.AR   | trubka plastová drenážní PVC; ohebná, perforovaná po celém obvodu, DN 100,0 mm                                                                                      | m   | 132,98000 | 44,00     | 5 851,12          | SPCM  | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.7 drenáž : 122*1,09                                                                                                                                           |     | 132,98    |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                   |     |           |           | <b>566 558,70</b> |       |                          |               |
| 24              | 564651111R00  | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 150 mm                                                                                      | m2  | 762,30000 | 174,00    | 132 640,20        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | s rozprostřením a zhutněním                                                                                                                                         |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace : 577,50                                                                                                                                         |     | 577,5     |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | rozšíření pod vodící proužky : 264*0,7                                                                                                                              |     | 184,8     |           |                   |       |                          |               |
| 25              | 564851111RT2  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm                                                                           | m2  | 649,00000 | 159,00    | 103 191,00        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace včetně vodících proužků : 649                                                                                                                    |     | 649       |           |                   |       |                          |               |
| 26              | 565151111RT2  | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm                                                 | m2  | 577,50000 | 308,00    | 177 870,00        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | s rozprostřením a zhutněním                                                                                                                                         |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace : 577,50                                                                                                                                         |     | 577,5     |           |                   |       |                          |               |
| 27              | 573191111R00  | Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                                                                                           | m2  | 577,50000 | 31,00     | 17 902,50         | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace : 577,50                                                                                                                                         |     | 577,5     |           |                   |       |                          |               |
| 28              | 573231111R00  | Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                   | m2  | 577,50000 | 29,00     | 16 747,50         | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace : 577,50                                                                                                                                         |     | 577,5     |           |                   |       |                          |               |
| 29              | 577131211RT2  | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2                           | m2  | 577,50000 | 189,00    | 109 147,50        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.1 komunikace : 577,50                                                                                                                                         |     | 577,5     |           |                   |       |                          |               |
| 30              | 599142111T00  | Zálivka asfaltová včetně úpravy spáry (biguma)                                                                                                                      | m   | 30,00000  | 88,00     | 2 640,00          |       | Vlastní                  | RTS 18/I      |
|                 |               | vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drti.                                                                              |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 větev A případné opravy stávajících vodících proužků : 30                                                                                                   |     | 30        |           |                   |       |                          |               |
| 31              | 919735113R00  | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm                                                                                        | m   | 30,00000  | 93,00     | 2 790,00          | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | včetně spotřeby vody                                                                                                                                                |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 větev A případné opravy stávajících vodících proužků : 30                                                                                                   |     | 30        |           |                   |       |                          |               |
| 32              | 919731123R00  | živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm                                                                                                                                | m   | 30,00000  | 121,00    | 3 630,00          |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 větev A případné opravy stávajících vodících proužků : 30                                                                                                   |     | 30        |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 80</b>  |               | <b>Odvodnění</b>                                                                                                                                                    |     |           |           | <b>380 659,45</b> |       |                          |               |
| 33              | 597121101T00  | Montáž odvodňov. štěrbinových trub - trouba dl. 2m                                                                                                                  | kus | 1,00000   | 2 727,00  | 2 727,00          |       | Vlastní                  | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : 1                                                                                                                                      |     | 1         |           |                   |       |                          |               |
| 34              | 597121111R00  | Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, trouba délky 4 m, zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, | kus | 9,00000   | 5 029,00  | 45 261,00         | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : 1+4+4                                                                                                                                  |     | 9         |           |                   |       |                          |               |
| 35              | 935112111R00  | Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tváří, šířky do 500 mm                                              | m   | 165,00000 | 539,00    | 88 935,00         | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm                                                                                          |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : 43+59+50+13                                                                                                                            |     | 165       |           |                   |       |                          |               |
| 36              | 59227441R     | žlab odvodňovací beton; do dlažby, průběžný; l = 1000,0 mm; š = 300 mm; h = 100,0 mm                                                                                | kus | 166,65000 | 813,00    | 135 486,45        | SPCM  | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : (43+59+50+13)*1,01                                                                                                                     |     | 166,65    |           |                   |       |                          |               |
| 37              | 592290130.BT  | Trouba štěrbinová TZD-Q 400/500/2000/P                                                                                                                              | kus | 1,00000   | 7 000,00  | 7 000,00          |       | Vlastní                  | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : 1                                                                                                                                      |     | 1         |           |                   |       |                          |               |
| 38              | 592290132.BT  | Trouba štěrbinová I-1 450/500/4000                                                                                                                                  | kus | 9,00000   | 11 250,00 | 101 250,00        |       | Vlastní                  | RTS 18/I      |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev A : 1+4+4                                                                                                                                  |     | 9         |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 91</b>  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                               |     |           |           | <b>149 534,28</b> |       |                          |               |
| 39              | 915491211R00  | Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm                                                                                              | m   | 294,00000 | 345,00    | 101 430,00        | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm    |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev B : 64*2+5                                                                                                                                 |     | 133       |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | větev C : 63*2+5                                                                                                                                                    |     | 131       |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 větev A případné opravy stávajících vodících proužků : 30                                                                                                   |     | 30        |           |                   |       |                          |               |
| 40              | 592162117.AR  | přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá                                                                                                 | kus | 593,88000 | 81,00     | 48 104,28         | SPCM  | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                                           |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 komunikace větev B : 64*2+5                                                                                                                                 |     | 133       |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | větev C : 63*2+5                                                                                                                                                    |     | 131       |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | Mezisoučet                                                                                                                                                          |     | 264       |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | Konec provozního součtu                                                                                                                                             |     |           |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | 264/0,5*1,01                                                                                                                                                        |     | 533,28    |           |                   |       |                          |               |
|                 |               | D 1.1.2 větev A případné opravy stávajících vodících proužků : 30/0,5*1,01                                                                                          |     | 60,6      |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                      |     |           |           | <b>4 758,13</b>   |       |                          |               |
| 41              | 998225111R00  | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu                                                                                               | t   | 793,02232 | 6,00      | 4 758,13          | 822-1 | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
|                 |               | vodorovně do 200 m                                                                                                                                                  |     |           |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: M46</b> |               | <b>Zemní práce při montážích</b>                                                                                                                                    |     |           |           | <b>15 666,00</b>  |       |                          |               |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                                       |
|----|--------|-------------------------------------------------------|
| S: | 401117 | Obytný soubor "Nad Studní", Městečko Trnávka I. etapa |
| O: | 1      | SO-06 Komunikace obslužná                             |
| R: | 1      | Komunikace obslužná                                   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|---------------|
| 42             | 460110001R00  | Sonda pro vyhledání kabelů - výkop                                           | kus    | 8,00000  | 850,00    | 6 800,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/ I     |
| 43             | 460110101R00  | Sonda pro vyhledání kabelů - zához                                           | kus    | 8,00000  | 327,00    | 2 616,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/ I     |
| 44             | 900 R00       | Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, spolupráce se správcí podzemních zařízení | hodina | 10,00000 | 625,00    | 6 250,00            |       | Vlastní                  | Kalkul        |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                      |        |          |           | <b>25 000,00</b>    |       |                          |               |
| 45             | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                          | Soubor | 1,00000  | 12 500,00 | 12 500,00           |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 46             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                   | Soubor | 1,00000  | 6 250,00  | 6 250,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 47             | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                               | Soubor | 1,00000  | 6 250,00  | 6 250,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                       |        |          |           | <b>10 625,00</b>    |       |                          |               |
| 48             | 005111020R    | Vytyčení stavby                                                              | Soubor | 1,00000  | 6 250,00  | 6 250,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 49             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                    | Soubor | 1,00000  | 1 250,00  | 1 250,00            |       | RTS 18/I                 | RTS 18/I      |
| 50             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                     | Soubor | 1,00000  | 3 125,00  | 3 125,00            |       | RTS 18/I                 | Indiv         |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                              |        |          |           | <b>1 732 600,10</b> |       |                          |               |



